
Uchwała Nr / 2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

Ib 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie 
i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie przez Zarząd Powiatu 
Mławskiego do podejmowania decyzji wiążących, reprezentowania oraz wykonywania 
przez nich pozostałych zadań związanych z realizacją projektu ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -
2020. 

Na podstawie art. 33 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz, U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 poz. 1265 i 1149 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

Udzielić upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie oraz Zastępcy 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie do realizacji projektu Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie mławskim (III) ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w brzmieniu 
załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskii 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz .... 

3. Jolanta Karpińska........... 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr . J & . . . / 2 0 1 8 z dnia 0 . L 

U P O W A Ż N I E N I E 

Na podstawie przepisu art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 20 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 i 1149 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego upoważnia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie - Pana Witolda Żerańskiego 

do realizacji projektu Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

mławskim (III) ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 

I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 

pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020. 

Zarząd Powiatu 

1. Jerzy Ryszard 

2. Zbigniew Mat 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr JA... / 2018 z dnia .J£:Ł.Ś?lŁ 

U P O W A Ż N I E N I E 

Na podstawie przepisu art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1265 i 1149 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego upoważnia 

Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie - Panią Aldonę Zasina 

do zastępowania podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w 

wykonywaniu zadań związanych z realizacją projektu Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie mławskim (III) ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi Priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Zarząd Powiatu Mławskie 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz .... 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski j.Lź 
5. Krystyna Zając 


